KLL
RU - 2015КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ЛЕСТНИЧНОГО ТИПА
4
4-146
KLLABD
Держатель крышки регулируемый для лотков KLL
Количество: 2 шт. на метр
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD KLLABD 90 60 - 19 0,100 4  шт.
Для монтажа с:
HD VM6.10 - - M6 10 0,010 250 P шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
Применяется для монтажа лотков с высотой лонжерона: 60 мм, 85 мм, 110 мм.
KLLB
Угол горизонтальный 90° для лотков KLL
Радиус 300 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD KLLB60.150 60 141 - - 1,659 1  шт.
HD KLLB60.200 60 191 - - 1,898 1  шт.
HD KLLB60.300 60 291 - - 2,375 1  шт.
HD KLLB60.400 60 391 - - 2,852 1  шт.
HD KLLB60.500 60 491 - - 3,329 1  шт.
HD KLLB60.600 60 591 - - 3,806 1  шт.
HD KLLB85.200 85 198 - - 2,378 1  шт.
HD KLLB85.300 85 298 - - 2,897 1  шт.
HD KLLB85.400 85 398 - - 3,415 1  шт.
HD KLLB85.500 85 498 - - 3,934 1  шт.
HD KLLB85.600 85 598 - - 4,453 1  шт.
HD KLLB110.200 110 198 - - 2,826 1  шт.
HD KLLB110.300 110 298 - - 3,384 1  шт.
HD KLLB110.400 110 398 - - 3,940 1  шт.
HD KLLB110.500 110 498 - - 4,498 1  шт.
HD KLLB110.600 110 598 - - 5,055 1  шт.
Для монтажа с:
HD VM6.10 - - M6 10 0,010 250 P шт.
Минимальное количество винтов и гаек типа VM6.10 : 8 шт.